

Vakuutukset 2019

Mikäli pelaajalla ei ole merkittynä myClubiin omaa vakuutusta, niin Nokian Palloseura ottaa hänelle vakuutuksen LähiTapiolasta. Vakuutuksen tyyppi ja hinta määräytyy iän mukaan:

2013-2014 syntyneet <i>Ryhmätapaturmavakuutus</i>	0€
2008-2012 syntyneet <i>Ryhmätapaturmavakuutus</i> Vakuutuksesta korvataan tapaturmat, jotka sattuvat NoPS:n järjestämissä jalkapallo-otteluissa sekä ohjatuissa harjoituksissa ja muissa seuran järjestämissä tilaisuuksissa sekä niihin liittyvien matkojen aikana Suomessa. TAPATURMAN HOITOKULUTURVA 8 500 € TAPATURMAISEN HAITAN TURVA 50 500 € TAPATURMAISEN KUOLEMAN TURVA 3 500 € <u>Vakuutuksessa ei ole omavastuuta.</u> Yhtenäisen käytännön ja edullisen hinnan vuoksi tämä otetaan kaikille, vaikka heillä olisi oma vakuutus. Ohje vahingon sattuessa	4€
2002-2007 syntyneet <i>Urheilijaturva</i> Urheilijaturva on laajempi kuin tavallinen tapaturmavakuutus: Vakuutuksesta korvataan tapaturmasta aiheutuvia hoitokuluja sekä tyypillisiä urheilutoiminnassa sattuvia vammoja, kuten polven nivelkierukan repeämä, napa- tai nivustyrä, nivelen tai polvilumpion sijoiltaanmeno, penikkatauti, rasitusmurtuma, tennis- tai golfkynnärpää, akillesjänteen tulehdus tai repeämä, olkapään jännealueen tulehdus, limapussin tulehdus ja kantakalvon tulehdus. Fysikaalista hoitoa korvataan enintään 15 krt leikkaus- tai kipsaushoidon jälkeen ja 2 krt leikkaushoidon sijaan. <u>Vakuutuksessa ei ole omavastuuta.</u> Urheilijaturvasta lisätietoa: lahitapiolapirkanmaa.fi/urheilija Ohje vahingon sattuessa	45€
2001 syntyneet ja vanhemmat <i>Urheilijaturva</i> Sama kuin yllä	193€

Vakuutukset ovat voimassa

1.1.2019 (tai jos otettu myöhemmin, niin vakuutuksen ottamispäivästä) -
31.12.2019



Koskee ryhmätapaturmavakuutuksia
(vakuutusvuonna 11 vuotta tai vähemmän täyttäviä)

OHJE: VAHINGON SATTUESSA

**Soita LähiTapiola Pirkanmaan
terveyspalveluun puh. 03 3391 1200**

TAPATURMAN SATTUESSA TOIMI NÄIN:

- **Soita heti suoraan LähiTapiola Pirkanmaan terveyspalveluun puh. 03 3391 1200.**
Valitse palveluvalikosta 2. Terveystuonon ammattilaiset palvelevat sinua joka päivä klo 6-22. Saat puhelimitse ohjeet ja tarvittaessa heti ajan urheiluvammoihin erikoistuneelle lääkäriille. Terveyspalvelun tuottaa LähiTapiola Pirkanmaan henkilövakuutusasiakkaille Pihlajalinna Oyj.
- Kerro, että vakuutusnottaja on Nokian Palloseura ry.
- Terveyspalvelussa avataan samalla puhelulla myös korvausasia vireille ja suoralaskutus LähiTapiolaan. Erillistä vahinkoilmoitusta ei tällöin tarvitse enää tehdä jälkikäteen.
- Vakuutuksesta korvataan tapaturmat, jotka sattuvat NoPS:n järjestämissä jalkapallo-otteluissa sekä ohjatuissa harjoituksissa ja muissa seuran järjestämissä tilaisuuksissa sekä niihin liittyvien matkojen aikana Suomessa.
TAPATURMAN HOITOKULUTURVA 8 500 €
TAPATURMAISEN HAITAN TURVA 50 500 €
TAPATURMAISEN KUOLEMAN TURVA 3 500 €
- **Vakuutuksessa ei ole omavastuuta. Suoralaskutus on mahdollinen kun ajanvaraukset tehdään aina terveyspalvelun kautta.**



Palveluntarjoajat: LähiTapiola Pirkanmaa ja Pihlajalinna Oyj.

**Vahingon sattuessa, soita LähiTapiola Pirkanmaan terveyspalveluun
puh. 03 3391 1200, valitse palveluvalikosta 2.**

Terveyspalvelu palvelee joka päivä klo 6-22.

Samalla puhelulla korvausasia vireille ja suoralaskutus LähiTapiolaan.

Terveyspalvelusta lisätietoa sivulla lahitapiola.fi/pirkanmaanterveyspalvelu

 **LÄHITAPIOLA**
PIRKANMAA

